Nach dem Original des K. Provinzial-Archivs zu Magdeburg.

**L.** Der Bischof Siegfried bestätigt eine Schenkung von vier Hufen im Dorfe Zerchesar an das Hospital des Domcapitels, i. J. 1220.

— Sifridus, dei gratia Brandenburgensis ecclesie episcopus. — Ne — ea, que circa hospitale ecclesie nostre in Brandeburch pie aguntur, ab hominum memoria leuitor elabantur, tam futuris quam presentibus necessarium duximus declarare, quod Danyel, miles de Mukede, quatuor mansos cum omni integritate in villa nostra Verchiefere, quos Sifridus, comes de Aldenhufen, jure feudali a nobis tenuit et in manus nostras resignavit, pro salute anime sue et uxoris sue Berchte ac parentum suorum ad sustentationem pauperum hospitalis ac quosdam alios usus pio accensus desiderio precibus et precio conquisiuit sub ea determinationis forma, ut, postquam alter vel

Hauptst. I. Bd. VIII.